Kullanma Kilavuzu \V{ EEMAN N

Sistem isleticisi igin

Sabit sicaklikta veya dis hava sicakliina bagl isletme igin kontrol
paneliile

VITOPEND 100-W

5791986 TR 4/2019 Lutfen saklayiniz!



Emniyet uyarilar

Emniyetiniz igin

Cana ve mala gelebilecek zarar ve tehlikeleri dnlemek icin bu emniyet uyari-

larina lutfen titizlikle uyunuz.

Emniyet uyarilarinin agiklamasi

Tehlike
Bu isaret cana gelebilecek
zararlara karsi uyarir.

Dikkat

Bu isaret maddi hasarlara ve
cevreye zarar verilmesine karsi
uyarir.

Hedef grup

Bu kullanma kilavuzu i1sitma sisteminin
kullanicilari igin hazirlanmistir.

Bu cihaz, 8 ve uUzerindeki yaglardaki
cocuklar ile fiziksel, duyumsal veya
zihinsel 6zirlu veya deneyimsiz ve/
veya deneyim eksikligi olan kisiler tara-
findan sadece emniyetlerinden sorumlu
bir kisinin denetimi altinda veya bu kisi-
den cihazin nasil cahligtirilacagi ile ilgili
talimat almalari durumunda kullanilabi-
lirler.

Cihazin baglanmasi

m Bu cihaz sadece yetkili uzman tesi-
satcilar tarafindan baglanmali ve yet-
kili teknik servis tarafindan devreye
alinmalidir.

m Cihazda sadece uygun olan yakitlar
kullaniimalidir.

m Zorunlu olan baglanti kosullarina
uyulmahdir.

m Mevcut kurulumda sadece yetkili
uzman tesisatcilar tarafindan degisik-
lik yapilabilir.

Uyan
Uyari sézcligi olan yerlerde ilave bilgi-
ler bulunmaktadir.

Dikkat

Cihaz yakininda bulunan gocuk-

lar denetlenmelidir.

m Cocuklarin bu cihazla oyna-
mamasina dikkat edin.

Tehlike

Isitma sisteminde yapilacak
amacina uygun olmayan ¢alis-
malar hayati tehlike ile sonucla-
nabilecek kazalara sebep olabi-
lir.

5791986



5791986

Emniyet uyarilar

Emniyetiniz igin (devam)

m Gaz tesisati Uzerindeki calig-
malar sadece sorumlu gaz
dagitim sirketi tarafindan yet-
kilendirilmis tesisatcilar tara-
findan yapilimalidir.

m Elektrik tesisatindaki calisma-
lar sadece uzman elektrik tesi-
satgilari tarafindan yapilmal-
dir.

Cihazdaki iglemler

m Cihaz Uzerinde sadece bu kullanim é Tehlike
kilavuzunda verilen bilgilere gére Sicak yuzeyler yaniklara sebep

calisma ve ayar yapilmalidir. olabilir.

Cihazdaki diger ¢alismalar sadece m Cihazin igini agmayin.

yetkili uzman elemanlar tarafindan m Yalitiilmamig borularin, arma-

yapilmalidir. turlerin ve baca gazi borulari-
m Cihazin icini agmayin. nin sicak ylzeylerine dokun-
m Kaplamalari s6kmeyin. mayin.

m Montaj pargalarini veya takil olan
aksesuarlari degistirmeyin veya
¢ikartmayin.

m Boru baglantilarini agmayin veya sik-
mayin.

Cihazdaki hasarlar

Tehlike Cihazin dis kisminda hasar olup
Hasarli cihazlar saglhginiza olmadigini kontrol edin. Hasarli
zararlidir. bir cihazi ¢alistirmayin.



Emniyet uyarilar

Emniyetiniz igin (devam)

Gaz kokusu alindiginda

A\

Tehlike

Gaz kagagi sonucu agir yaralan-

malara sebep olabilecek patla-

malar olugabilir.

m Sigara igilmez! Acik ates
yakilmamahdir ve kivilcim olu-
sumu 6nlenmelidir. Isik ve
elektrikli cihazlarin anahtarlar
kesinlikle agilmamalidir.

m Gaz vanasini kapatin.

Baca gazi kokusu alindiginda

A\

Tehlike

Baca gazlar hayati tehlikesi
olan zehirlenmelere sebep olabi-
lir.

Yanginda

Cihazdan su ¢iktiginda yapilmasi gerekenler

Tehlike
Yanginda patlama ve yanma
tehlikesi vardir.

Tehlike
Cihazdan disariya su ¢ikarsa
elektrik soku tehlikesi mevcuttur.

m Kapi ve pencereleri agin.

m Tehlike alaninda bulunan kisi-
leri disariya ¢ikartin.

m Bina disindan gaz ve elektrik
dagitim kurumlarina ve tesisat
firmasina haber verin.

m Binanin elektrik beslemesini
glvenli bir yerden (bina disin-
dan) kestirin.

m Isitma sistemini kapatin.
m Kazan dairesini havalandirin.
m Odalarin kapilarini kapatin.

m Isitma sistemini kapatin.

m Yakit hatlarinin kapatma
vanalarini kapatin.

m Kontrol edilmis, ABC yangin
siniflarina uygun bir yangin
sondurtcu kullanin.

m Isitma sistemini harici kesme
tertibatindan kapatin (6rn.
sigorta kutusu, ev elektrik
dagitim kutusu).

m Yetkili servisinize haber verin.

5791986



5791986

Emniyetiniz igin (devam)

Emniyet uyarilar

Isitma sistemindeki arizalarda yapilmasi gerekenler

Tehlike

Ariza mesajlari 1sitma siste-
minde ariza oldugunu gosterir-
ler. Giderilmeyen arizalar hayati
tehlike olusturabilir.

Kazan dairesinde aranan sartlar

Tehlike

Besleme havasi giriglerinin 6nle-
rinin kapali olmasi yakma hava-
sinin yetersiz olmasina sebep
olur. Bu durumda yanma tam
olmaz ve hayati tehlikeye sebep
olabilecek karbonmonoksit gaz-
lari olusur.

Mevcut olan hava giris menfez-
lerinin dnleri értilmemeli ve
kapatiimamalidir.

Yapisal kosullarda, gtvenli bir
isletmeyi etkileyebilecek degisik-
likler (6rnegin, boru déseme,
kaplamalar veya ayirma duvar-
lart) yapilmamalidir.

Tehlike
/ I \ Kolay tutusabilen sivilar ve mal-

zemeler (6rnegin, benzin, sol-
vent veya temizlik maddeleri,
boyalar veya kagit) yanabilir ve
yangin c¢ikartabilir.

Bu maddeler kazan dairesinde
ve Isitma sisteminin dogrudan
yakininda depolanmamali veya
kullaniimamaldir.

Ariza mesajlarini kisa araliklarla
birka¢ kez arka arkaya onayla-
mayin. Arizayi bulup gidermesi
icin yetkili servise haber verin.

Dikkat

Uygun olmayan ortam kosullari

Isitma sisteminde hasara neden

olabilir ve guvenli bir gcalismayi

tehlikeye sokabilir.

m Ortam sicakliklarinin 0 °C'nin
Uzerinde ve 35 °C'nin altinda
olmasi saglanmalidir.

m Hava, halojenli hidrokarbon-
larla (6rn. boyalarda, solvent-
lerde ve temizleme maddele-
rinde bulunurlar) kirletiimemeli
ve asiri toz birikimi (6rn. zim-
paralama calismalari sonucu)
onlenmelidir.

m Havanin surekli olarak agsiri
nemli (6rn. strekli gamasir
kurutulmasi) kalmamasi sag-
lanmalidir.



Emniyet uyarilar

Emniyetiniz igin (devam)

Hava tahliye cihazlan

Kirli hava ¢ikisi atmosfere agilan cihaz-
larla (aspirator, hava tahliye cihazlari
vb.) isletildiginde, hava emisi nedeniyle
kazan dairesinde negatif basing olus-
mamasina dikkat edilmelidir. Ayni
zamanda kazan da calistirildiginda,
baca gazlari geri tepebilir.

Tehlike

Tahliye havasi disariya acilan
cihazlarla ayni zamanda kulla-
nildiginda, baca gazlarinin geri
tepmesi hayati tehlike olusturan
zehirlenmelere sebep olabilir.
Yeterli yakma havasi girisi sag-
lamak igin énlemler alinmalidir.
Gerektiginde yetkili servise dani-

sin.

Ek komponentler, yedek pargalar ve sarf malzemeleri

' Dikkat

M Isitma sistemi ile birlikte kontrol
edilmeyen komponentler sis-
temde hasar yapabilir veya sis-
temin ¢alismasini olumsuz ola-
rak etkileyebilir.

Parca degistirme veya ekleme
sadece yetkili teknik servis tara-
findan yapiimalidir.

5791986



5791986

icindekiler

Igindekiler
Once bilgilendirme
Amacina Uygun KUITNIML........ooiiiii s 9
ilk devreye alma 9
TEKNIK tIIMIET ... e 9
Sisteminizin 6n ayarlar yapimiStir. ... 10
Enerji tasarrufu iGin iPUCIATT...........oiiii e 10
Kullanimla ilgili olarak
KUANMA UNIEESI.....eeieeei e 11
m Gosterge ve kullanma elemanlari............ccoeiiiieiiiee e 11
m EKrandaki SEMDOIIET.............ooiiiiii e 12
ISIETME PrOGIAMIL ... 13
m Isitma, sicak su, donma korumasi igin isletme programlari...............cccccoeveene 13
Isitma sisteminin galisma Sekilleri............oooiii e 13
m Oda termostati olmadan galistirma 13
m Oda termostati ile galistirma.............. .. 14
m Oda sicakhgina bagl isletme 14
m Dis hava sicakligina bagliigletme. ... 14
4= o =T gl o] (ol | =1 1 o F PR OUPPPPPI 14
B ZaMAN AFaAIKIAIT. .. 15
m isletme durumu 15
Acgma ve kapatma
Isitma SiStemiNin @GIHMAS......oouiiiiiii e 16
Isitma sisteminin Kapatilmasi...........oooiiiiiiiii e 17
Mahal isitmasi
(00 =T =] o= 4 [ | S 18
m Normal oda sicakliginin ayarlanmasl..........ccccccueiriiiiiiiiiiiieieeeeee e 18
m Oda sicakhgi kontrol cihazi olmadan ¢alistirma — Isitma suyu sicakhginin

AYATANMEBST. ...t 18
m Oda sicakligina bagli isletme — Istenen oda sicaklik degerinin ayarlanmasi.. 18
m Dis hava sicakligina bagli isletme — Isitma tanim egrisinin ayarlanmasi........ 19
ISIEtME PrOGIaAMI. ... 19
m Isitma ve sicak su igin isletme programinin ayarlanmasi 19
&1 aat= 1ol o] fole] = 0 o FO OO SO E PP UPFPP PP 20
m Zaman programinin aciimasi/kapatiimasi...........ccoeerieiiiiei i 20
m [sletme durumunun secilmesi ve degerin ayarlanmasi...............ccccccooevevenn.n... 20
m Isitma programlarinin ayarlanmasi 22
Isitma tanim egrisi — Dig hava sicakligina bagli isletme.............ccccocooiiine 24
m Isitma tanim egrisinin ayarlanmasl............ccoooiiiiiiiii 24
Mahal 1sitmasinin KapatiiMmasl...........coocuiiiiiiiiiie e 25



icindekiler

icindekiler (devam)

Sicak su hazirlanmasi

SI1CAK SU SICAKIIGI. ..ttt 26
m Sicak su sicakliginin ayarlanmasi..........oooceeiiiiiiiiiiiie e 26
ISIEHME PrOGIAMI. ...t 26
m Sicak su hazirlanmasi igin isletme programinin ayarlanmasi.............c.ccc..c...... 26
=T at= Lol o foTe = 0 o FO O OO PP PP PTRPI 27
m Zaman programinin aciimasi/kapatiimasi...........ccveriiiiniiii e 27
m Sicak su hazirlamak icin zaman programinin ayarlanmasl...........ccc.ccceeviveenns 28

Diger ayarlar

Saat Ve tarin @Yari...........oooiiiiiiii e 29
m Tarinin gOrUNTUIENMESI.......viiiiiie s 29
Sorgulama

Bilgilerin SOrgulanmasi...........cooo e 30

Ne yapmah?

Ortam GOK SOGUK......veeeiiiieiei ettt 32
Ortam GOK SICAK.....ceiiutiiiiiiit e 33
SICAK SU YOK-. ..ttt 33
Kullanma suyu ¢ok sicak 34
'( ve & sembollerinin gortNtUIENMESi..........o.ooveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 34
Bakim

TEMUZIK. ettt ettt 35
SU SEIHIG. .+ttt 35
KONTrol V& DaKIM.....o.uiiiiii e 35
CHNAZ. e 35
Hasarli baglantt Kablolari..............oooii e 36
Ek

YazIim lISANSIAIT. ....coiiiiiie e 37
TeKNiK termMiINOIOJi.....c.cviiiiiiiiii e 39
Alfabetik @NdeKS............ooiiiiiiii 42

5791986



5791986

Amacina uygun kullanim

Bu cihaz amacina uygun olarak sadece
EN 12828'e uygun kapali isitma sis-
temlerinde ilgili montaj, servis ve kulla-
nim kilavuzlari g6z éniinde bulunduru-
larak monte edilmeli ve kullaniimalidir.
Bu cihaz sadece kalorifer tesisat
suyunu, ve tesisat suyunu kullanarak,
kullanim suyunu i1sitmak amaciyla
tasarlanmistir.

Amacina uygun kullanim igin sisteme
Ozel ve onaylanmis bilesenlerle baglan-
tili olarak sabit bir montaj 6ngorilmeli-
dir.

Bina i1sitmasi veya sicak kullanma suyu
hazirlanmasi disindaki her tdrlt ticari
ve endustriyel kullanim, amacina uygun
olmayan bir kullanimdir.

ilk devreye alma

Kontrol panelinin ilk devreye alinmasi
ile yerel ve yapisal sartlara uygun hale
getirilmesi yetkili teknik servis firmaniz
tarafindan yapilmalidir.

Teknik terimler

Viessmann kontrol panelinizin islevlerini
daha iyi anlayabilmeniz i¢in burada
bazi teknik terimler agiklanmaktadir.
Teknik terimler asagidaki sembolle isa-
retlenmistir:

Once bilgilendirme

Bunun digindaki bir kullanim Uretici
tarafindan duruma goére onaylanmalidir.

Cihazin yanlis veya amacina uygun
olmayan kullanimi (6rn., sistem igletici-
sinin cihazin i¢ini agmasi) yasaktir ve
garanti hakkinin kaybolmasina sebep
olur. Isitma sisteminin bilesenlerinin
amaglarina uygun islevlerinde degisiklik
yapilmasi da yanhs bir kullanimdir
(6rn., suyun kolektérde dogrudan isitil-
masi).

Ayrintili bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimune bakiniz.



Once bilgilendirme

Sisteminizin 6n ayarlari yapilmigtir

Isitma sisteminiz, fabrikada stand-by
isletmede ayarlanmistir. Donma koru-
masi etkindir.

ilk devreye almada yetkili teknik servis
firmasi tarafindan baska ayarlar da
yapilabilir.

Enerji tasarrufu icin ipuglari

Mahal i1sitmasi

m Oda sicakhigr:
Odalari agiri derecede isitmayin.
Oda sicakliginin bir derece diisiik
tutulmasi 1sitma giderlerinde %6'ya
varan tasarruf saglamaktadir.
Oda sicakligi 20 °C'in Gizerinde olma-
malidir (bkz. sayfa 18).

= Havalandirma:
Havalandirmak igin pencereleri kisa
bir stire igin tamamen agin. Bu
esnada termostatik vanalari kapatin
(e@er evde bir havalandirma sistemi
yoksa).

m Panjurlar:
Hava karardiginda panjurlari (mevcut
ise) kapatin.

10

Ayarlari kendiniz isteginize gore degisti-
rebilirsiniz.

Elektrik kesintisi
Elektrik kesintisinde hafizadaki ayarlar
silinmez.

m Termostatik vanalar:
Termostatik vanalari dogru ayarlayin.
m Radyatorler:
Radyatorlerin ve termostatik vanala-
rin nlerini kapatmayin.

Sicak su hazirlanmasi

= Kullanma suyu sicakligi:
Kullanma suyu sicakhgini ¢cok yuksek
olarak ayarlamayin (bkz. sayfa 26).

m Sicak su tiiketimi:
Banyo yapmak yerine dus alin.
Sadece dus alindiginda genellikle
tam banyo alinmasina gore daha az
enerji harcanir.

5791986



5791986

Kullanimla ilgili olarak

Kullanma Uinitesi

Gosterge ve kullanma elemanlari

Isitma sisteminizin tim ayarlarini kon- Uyarni

trol paneli Gzerinden merkezi olarak Kullanma (initesinde ayarlari yaptiginiz
yapabilirsiniz. anda ekran aydinlatmasi etkinlesir.
Uyari

Isitma sisteminizde bir oda sicakligi
kontrol cihazi mevcutsa, oda sicakligi
ayarlari oda sicakligi kontrol cihazinda
yapilabilir (ayr1 kullanma kilavuzuna
bakiniz).

Oda sicakligi kontrol cihazinin monte
edildigi odada bulunan radyatérlerdeki
biitiin termostatik vanalar tamamen
actk olmalidir.

® ®@®@
|

A E%E OK

(A Ekran (D OK tusu, sectiginiz ayari onaylarsi-
MODE tusu, menu segilir. niz veya yapilan bir ayari kayde-
(© Ok tuslari, meniide sayfa agilir dersiniz.

veya bir deger girilir. () Sebeke anahtari

11



Kullanimla ilgili olarak

Kullanma linitesi (devam)

Ekrandaki semboller

Bu semboller ekranda surekli olarak
kalmazlar, sadece sistem uygulama-
sina ve isletme durumuna bagl olarak
gorundarler.

é Alf 5

B H f
. 'l ( ° -
- aa e 9
" [ "' MPa
| am 7O ZOZ" l,_.__
-
pm O ) (o =
i |
6 o I

Gostergeler: (L Gosterilen degere bagh olarak
® Kis isletmesi etkin. Olgiim birimleriyle ana gosterge
Yaz igletmesi etkin. (M Donma korumasi etkin.
(© Kapatma igletmesi etkin. (N) Ariza gostergesi, resetieme yapin.
(® Zaman programi etkin. (O Ariza gostergesi, yetkili teknik ser-
(E) Bir zaman programi ayarlandiginda vise haber verin.

yanip soner. ® Bir zaman programi dahilinde sicak
(F) Oda sicaklik sensorii (aksesuar) su hazirlanmasi etkindir veya degil-

bagliyken yanar veya yanip soner. dir.
(G Harici ek baglanti moduili etkindir, ® Igletme durumu

solar devre pompasi (aksesuar). (S) Ek gosterge, 6rn. stand-by konu-
(H) Kontrol paneli igin bir harici ek bag- munda saati gosterir.

lanti modiilii bagl (aksesuar). (T) Servis ayari etkin.
(© Dis hava sicaklik sensori bagli (U) Briilor caligiyor.

(aksesuar). (V) ,Sicak su“ igletme programi etkin.

@ Lsitma“ isletme programi etkin.

5791986



5791986

Kullanimla ilgili olarak

Kullanma linitesi (devam)

& WLAN etkin
(Y) WLAN veri aligverigi
(@ Erigsim NoktasI modu aktif

isletme programi

Isitma, sicak su, donma korumasi igin isletme programlari

Sembol | isletme programi [ Islev

Mahal isitmasi ve sicak su hazirlanmasi

- Isitma ve sicak su (kis islet- m Odalar verilen oda sicakligina ve
mesi) zaman programina gore isitilir

(bkz. Bélim ,Mahal isitmasi®).

m Sicak su verilen sicak su sicakhgi-
na gore isitilir (bkz. Boélim ,Sicak
su hazirlanmasi*).

Sicak su hazirlanmasi

#* Sadece sicak su (yaz isletme- | m Sicak su verilen sicak su sicakhgi-

si) na gore isitilir (bkz. Bélim ,Sicak
su hazirlanmasi*).

m Odalar i1sitilmaz

m Donma korumasi etkin.

Donma korumasi

Q) Stand-by isletme m Odalar 1sitiimaz

m Sicak su hazirlanamiyor

m Kazan ve boylerin donma koruma-
si etkin durumdadir.

Isitma sisteminin calisma sekilleri

Oda termostati olmadan galistirma

Ayrintil bilgiler icin ekteki , Teknik istenen 1sitma suyu sicakliklari ayarla-
Terminoloji“ bélimine bakiniz. mak i¢in, bkz. sayfa 18.

13



Kullanimla ilgili olarak

Isitma sisteminin galisma sekilleri (devam)

Oda termostati ile calistirma

Ayrintil bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Bagli olan oda sicakligi kontrol ciha-
zinda ayar yapmak icin, ilgili kullanma
kilavuzuna bakiniz.

Oda sicakligina bagh isletme

Ayrintil bilgiler icin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélumune bakiniz.

Isitma suyu sicakligi verilen oda sicak-
ligina gore kontrol edilir.
Oda sicakligi ayari igin bkz. sayfa 18.

Uyan

istenen oda sicakligina erisebilmek
igin, 1sitma suyu sicakligi yeterli bir
sicakliga ayarlanmalidir.

Ayar igin, bkz. sayfa 18.

Uyarni

Odalar 1sitmak istemediginiz zaman-
larda gereksiz yere isi Uretiimemesi
igin, 1sitma sisteminize ayrica bir oda
sicakligi kontrol cihazi veya kazan dev-
resi kontrol panelinin program saati yar-
dimiyla isitma sdrelerini belirleyen bir
oda sicaklik sensérii bagli olmalidir.
Enerji tasarrufu igin, érn. geceleri mahal
1sitmasi énlenebilir.

Dis hava sicakhgina bagh isletme

Ayrintih bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ béliumune bakiniz.

Isitma suyu sicakligi 6nceden belirle-
nen bir 1sitma tanim egrisine ve glincel
dis hava sicakligina gére kontrol edilir.
Isitma tanim egrisi ayari icin bkz.
sayfa 24.

Zaman programi

Ayrintil bilgiler icin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélumune bakiniz.

14

Uyan

Odalari 1sitmak istemediginiz zaman-
larda gereksiz yere isi lretiimemesi
icin, 1sitma sisteminize ayrica bir oda
sicakhigi kontrol cihazi bagli olmalidir
veya kazan devresi kontrol panelinin
zaman programi etkinlestirilmelidir.
Enerji tasarrufu igin, érn. geceleri oda
isitmasi énlenebilir.

5791986



5791986

Zaman programi (devam)

Tdm galisma sekillerinde bir zaman
programi ayarlayabilirsiniz.

m Oda termostati olmadan galistirma
m Oda sicakhgina bagl isletme

m Dis hava sicakligina bagl isletme

Zaman araliklari

Zaman programinda bir giin bir saatlik
zaman araliklarina bélinmdstdr.
Burada bu zaman araliklarinda nasil
Isitma yapilacagini tespit edersiniz,
ornegin odalarin ne zaman normal oda
sicakhginda isitilacagini kararlastirabi-
lirsiniz.

isletme durumu

Her zaman aralidi icin 3 isletme

durumu arasindan secim yapabilirsiniz.

Etkin olan ilgili isletme durumu ek gds-
tergenin yaninda gorinur (bkz.
sayfa 12).

Asagidaki islevler icin bir zaman prog-
rami ayarlayabilirsiniz:
m Mahal isitmasi (bkz. sayfa 20)
m Sicak su hazirlanmasi (bkz.
sayfa 28)

Kullanimla ilgili olarak

Il Normal 1sitma isletmesi
I Dusumla 1sitma isletmesi
0 Stand-by isletme

Bir zaman programi ayarliysa, ekranda
( simgesi gosterilir.

15



Acma ve kapatma

Isitma sisteminin agilmasi
Isitma sistemi uzun bir stire devre digi
birakildiginda, yeniden calistirmadan

once, yetkili tesisat firmaniz ile baglanti
kurmanizi éneririz.

/\/

@ D == ©:

é@é

1. Manometrede (A) 1sitma sisteminin
basincini kontrol edin.
Min. sistem basinci
0,8 bar (0,08 MPa)
Sistemin basinci ¢ok dusik ise, sis-
teme su doldurun veya lutfen yetkili
tesisat firmasina haber verin.

2. Gaz kapatma vanasini agin.

16

3. Sebeke gerilimini agin, érn. sigor-

tada veya ana salterde.

Sebeke anahtarini (©) acin.

Kontrol paneli acildiginda bir ken-
dini sinama testi yapar.

Isitma sisteminiz ve eger mevcut
ise, oda termostati calismaya hazir-
dir.

Uyari
Kazanin donma korumasi etkindir.

Dikkat

Donma korumasi sadece
guvenli elektrik ve gaz besle-
mesi mevcutsa saglanir.
Sebeke gerilimi (sigorta, ana
salter) ve kontrol panelinin
sebeke anahtarini agin.

5791986



5791986

Isitma sisteminin kapatiimasi

m Isitma sisteminizi gegcici olarak kullan-

mak istemediginiz durumlarda, orn.
yaz tatilinde, mahal isitmasini ve
sicak su hazirlanmasini kapatin (bkz.
sayfa 25).

m Isitma sisteminizi kullanmak istemi-

yorsaniz, sebeke anahtari Gizerinden
kapatabilirsiniz.

Isitma sistemini uzun bir sire devre
digl birakmadan énce veya sonra
yetkili tesisat firmaniz ile baglanti kur-
manizi éneririz.

Tesisat firmasi gerekli durumlarda,
6rn. donma korumasi veya isitma
yuzeylerinin muhafazasi gibi uygun
tedbirleri alabilir.

Isitma sisteminin kapatiimasi

/\/

B[ J=e=e:
5 % !

Sebeke anahtarini (C) kapatin.
Ekrandaki gosterge silinir.

Acma ve kapatma

2. Gaz kapatma vanasini () kapatin.

Uyan

Bu durumda donma koruma denetle-
mesi yapilamaz.

Kontrol panelinde yapilan ayarlar silin-
mez.

17



Mahal 1sitmasi

Oda sicakligi

Ayrintil bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Normal oda sicakhiginin ayarlanmasi

Oda sicaklig! kontrol cihazi olmadan caligtirma — Isitma suyu
sicakhiginin ayarlanmasi

Bir dis hava sicaklik sensorii ve oda 2. a/w istenen deger igin.
sicakligi kontrol cihazi bagh degilse. Ayar aralig:
Isitma suyu sicakhgi oda sicakhgini 40 ile 76 °C arasi
etkiler. Isitma suyu sicaklgi teslimat

durumunda 70 °C‘ye ayarlidir. 3. 0K ile onaylayin

Asagidaki tuslara basin:

1. MOD ana gostergede Il ve * sim-
geleriyle birlikte 1sitma suyu
sicakhgi gériinene kadar ve
M’ simgesi yanip sdnene

kadar.
i} e
= =0

Oda sicakhgina bagh isletme — istenen oda sicaklik degerinin
ayarlanmasi

Bir dis hava sicaklik sensort bagl
degilse, fakat oda sicaklik sensoru
bagl ise.

istenen oda sicakligina ulasilamazsa,
istenen oda sicaklik degerini yeterli
kadar yiiksek olarak ayarlayin. istenen
oda sicaklik degeri teslimat durumunda
20 °C'ye ayarlidir.

18

5791986



5791986

Mahal 1sitmasi

Oda sicakhgi (devam)

Asagidaki tuglara basin: 2. a/w ile istenen degeri segin

1. MOD ana gostergede I, &= ve § 3. 0K ile onaylayin
simgeleriyle birlikte istenen

oda sicaklik degeri goriinene Uyani
kadar ve Il ve | simgeleri Oda sicakligi senséri kullanildiginda

yanip sénene kadar. (Viessmann aksesuari) oda sicakligi
kontrol cihazina gerek yoktur. Istenen
degder ayarlari dogrudan kazan devresi
kontrol panelinden yapilir.

Y

[
ES

[
-
(

o

Dis hava sicakhgina bagh isletme — Isitma tanim egrisinin
ayarlanmasi

Dis hava sicaklik sensoru baglandi- Bkz. Isitma tanim egrisinin ayarlanmasi
ginda: bdlimu, sayfa 24.

isletme programi

Ayrintih bilgiler icin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimune bakiniz.

Isitma ve sicak su icin igletme programinin ayarlanmasi

Mahal isitmasi ve sicak su hazirlan- 2. OK ile onaylayin
masil igin.

Asagidaki tuglara basin:
1. MOD ana gostergede ,,SEt“ ile bir-
likte kis isletmesi icin yanip

sbnen % simgesi goriinene
kadar.

19



Mahal 1sitmasi

isletme programi (devam)

3. Oda i1sitmasi veya sicak su hazirlan-
masi i¢in bir talep mevcut degilse ve
bir zaman programi etkin degilse,
yalnizca # simgesi, 1sitma suyu
sicaklidi (6rn. 60 °C) ve glincel saat

gosterilir.
%
- e
)

o
3

Bir talep mevcutsa veya bir zaman
programi etkinse duruma gore bagka
simgeler de gorebilirsiniz.

Zaman programi

Ayrintil bilgiler icin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Zaman programinin agilmasi/kapatiimasi

Asagidaki tuglara basin: 3. 0K ile onaylayin
1. MOD ana gostergede ,,SEt“ ile bir-  Uyari
likte yanip sénen G, pve I ,On*  Zaman programi agiktir.
simgeleri gériinene kadar. »OFF*“ Zaman programi kapalidir.
2. A/w ek gostergede ,,On“ veya

,»OFF“ gortinene kadar.

isletme durumunun segilmesi ve degerin ayarlanmasi

Isitma sisteminin ¢alisma sekline bagh
olarak igletme durumu igin farkl ayarlar
yapabilirsiniz.

Etkin olan ilgili isletme durumu ek gds-
tergenin yaninda gorunar.

20

5791986



5791986

Zaman programi (devam)

Il Normal isitma isletmesi
I Dasimli isitma isletmesi
0 Stand-by isletme

Oda termostati olmadan galistirma

Mahal 1sitmasi

Isitma suyu sicakligini ayarlayin. Ornek:

isletme durumu |

isletme durumu I

O©r O©r
[ () C [ T C
(I «
<
D )2 &
Oda sicakligina bagh isletme
istenen oda sicaklik degerini ayarlayin. Ornek:
Isletme durumu | Isletme durumu ll
©ri Grl
(I (7 ° (I (I
(R n
0
) L&D
Dis hava sicakhgina bagh igsletme
Isitma tanim egrisini ayarlayin. Ornek:
isletme durumu | isletme durumu I
O©r Op
I 1 ol [ > ol
- )
v
) i

21



Mahal 1sitmasi

Zaman programi (devam)

Asagidaki tuglara basin:

1. MOD

2. Al

3. MODE

O, p ve Il simgeleri yanip
sdnene ve ana gostergede
glincel sicaklik degeri veya
glncel I1sitma tanim egrisi
gOsterilene kadar.

Ek gostergede ,,L:1“ ve |
simgesi yanip soner.

glincel degeri veya
disimli igletme icin 1sitma
tanim egrisini degistirmek
icin.

ile onaylayin
Ek gostergede ,,L:2“ ve Il
simgesi yanip soner.

4. Alw

5. OK

Uyan

glincel degeri veya normal
isletme i¢in 1sitma tanim
egrisini degistirmek icin.

ile onaylayin

m Oda sicakligina bagl isletmede ek
olarak i simgesi yanip séner.

m Dis hava sicakligina bagli isletmede
ek olarak yanip sénen simge Qi

Isitma programlarinin ayarlanmasi

Onceden ayarlanmis 3 farkh 1sitma
programi mevcuttur: P01, P02 ve P03
P01 ve P02 degistiriliemeyen standart
programlardir: Hafta ici icin PO1, hafta
sonu i¢in P02

On ayarli isitma seviyeleri

P03 6zel olarak programlanabilir.

Asama (saat)

P01 (hafta igi)

P02 (hafta sonu)

P03 (programlana-
bilir)

=O|O|N| DO B|WIN|=|O

5791986



5791986

Zaman programi (devam)

Mahal 1sitmasi

Asama (saat) P01 (hafta igi)

P02 (hafta sonu) | P03 (programlana-

bilir)

1

12

14

|

|

13 |
|

15 |
|

16

17 Il

18 Il

19 Il

20 Il

21 Il

22 |

23 |

Haftalik programin ayarlanmasi
Asagidaki tuglara basin:

1. OK+w Ayni anda 5 saniyeden
daha uzun bir sure.

2. MODE ile onaylayin.
Uyari
Program mevcut gtin ile
baslar.
3. aAlw ile istenen programi segin.
4. OK ile onaylayin.
Sonraki glin gosterilir.
Onceden segilen program
otomatik olarak uygulanir.
5. Alvw ile programi degistirin.
6. OK ile onaylayin.

Diger gunler icin 3 - 6 arasi
adimlari tekrarlayin.

7. MODE ile haftalik program yazma

modundan ¢ikin.
Ginliik programin ayarlanmasi
Asagidaki tuslara basin:
Uyari
LHaftalik program ayari“ mendsiinden

baslayarak

1. OK+w Ayni anda 5 saniyeden
daha uzun bir sure.

2. OK ile diizenlenecek P03 prog-
ramina girin.
3.Alw ile saatlik agsamalarda iste-

nen isitma seviyelerini (0, |,
II) segin.

23



Mahal 1sitmasi

Zaman programi (devam)

4. OK ile onaylayin.

Sonraki asama gorinttle-
nir. Onceden segcilen deger,
otomatik olarak agsamada
uygulanir.

5. a/w  ile deg@eri degistirin.

6. OK ile onaylayin.
24 saati¢in 3 - 6 arasi
adimlari tekrarlayin.

7. MODE ile haftalik programin
yazma moduna geri donu-
[ar.

Uyari

OK ile onaylanmayan degisiklikler
uygulanmaz.

Zaman araliklarinin ayarlarini bitirin
veya onceden iptal edin

1. MODE istenen gosterge goriinene
kadar.

Isitma tanim egrisi — Dis hava sicakligina bagl igletme

Ayrintili bilgiler igin ekteki , Teknik

Terminoloji“ bolimine bakiniz.

Isitma tanim egrisinin ayarlanmasi

Dis hava sicakhgina bagl igletme igin
bir dis hava sicaklik sensori bagh
olmalidir.

Asagidaki tuglara basin:

1. MOD [ simgesi yanip sénene ve
glncel olarak ayarli 1sitma
tanim egrisi ana gostergede
goriinene kadar.

Isitma tanim egrisi ,,1“ ila
,»6“ veya ,,dEF“ teslimat
durumu igin

24

2. a/w ilesitma tanim egrisini segin

3. 0K ile onaylayin

5791986



5791986

Mahal 1sitmasi

Isitma tanim egrisi — Dis hava sicakligina... (devam)

Vitopend 100-W isitma tanim egrileri

90
80 = = ==
70 ,©/ /4,/// 7 =
60 ] % ®/// ///
G 50 ,,é ® /© " "
S I ®
2 40 R Praas P .","
(xo“ "'f "’l "l "'f
Z %0 l/' r"' -"/
? 20 ,/" la" 'r"
@ b’ 17 Rl
g 10 - e
s 0

20 15 10 5 o -5 -10 -15 -20 -25 -30 -35 -40
Dis hava sicakhgi (°C)

(A Ayarlamayin (1sitma tanim egrisi ® ,dEF“ teslimat durumu i1sitma
» 1) tanim egrisi

Isitma tanim egrisi ,,2" (P Isitma tanim egrisi ,,5“

© Isitma tanim egrisi ,,3“ © Isitma tanim egrisi ,,6

(D Isitma tanim egrisi ,,4“

Mahal i1sitmasinin kapatilmasi

Asagidaki tuglara basin: 2. OK ile onaylayin

1. MOD ana gostergede ,,SEt“ ile bir-
likte yaz igletmesi icin yanip
sOnen # simgesi gorlinene
kadar (oda i1sitmasi yok)
Yada
,»SEt“ile birlikte kapatma
isletmesi icin yanip sénen &
simgesi gorunene kadar
(donma korumasi etkin)

25



Sicak su hazirlanmasi

Sicak su sicakligi

Ayrintil bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Sicak su sicakliginin ayarlanmasi

Asagidaki tuslara basin: 2. a/w ile istenen degeri segin
Ayar araligi: 30 - 57 °C

1. MOD ana goOstergede sicak su

sicakligi ile birlikte Il ve &= 3. 0K ile onaylayin

simgeleri gérinene kadar ve

¥ simgesi yanip sénene Uyari

kadar. Eger sicak su sicakligi igin 30 °C'den
kiiglik bir sicaklik degerini ayarlarsaniz,
,»OFF*“ gériinir ve sicak su hazirlan-
masi devre digi olur.

I (e
= U A

isletme programi

Ayrintih bilgiler igin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Sicak su hazirlanmasi igin igletme programinin ayarlanmasi

Mahal isitmasini kapatmak, fakat sicak 2. OK ile onaylayin
su hazirlanmasini agik tutmak istiyorsa-
niz.

Asagidaki tuglara basin:

1. MOD ana gostergede ,,SEt“ ile bir-
likte yaz igsletmesi icin yanip
sOnen # simgesi gérinene
kadar.

26

5791986



5791986

Sicak su hazirlanmasi

isletme programi (devam)

3. Oda i1sitmasi veya sicak su hazirlan-
masi i¢in bir talep mevcut degilse ve
bir zaman programi etkin degilse,
yalnizca # simgesi, sicak su sicak-
lig1 (6rn. 50 °C) ve giincel saat gos-
terilir.

1
a(
o

o
3

Bir talep mevcutsa veya bir zaman
programi etkinse duruma gore bagka
simgeler de gorebilirsiniz.

Zaman programi

Ayrintil bilgiler icin ekteki , Teknik
Terminoloji“ bélimine bakiniz.

Zaman programinin agilmasi/kapatilmasi
Asagidaki tuslara basin: 3. Tamam ile onaylayin

1. MOD ana gostergede ,,SEt“ ile Uyan

birlikte yanip sénen (G, p »On®  Zaman programi agiktir.
ve ® simgeleri goriinene »OFF*“ Zaman programi kapalidir.
kadar.

2. AV ek gostergede ,,On“ veya

,,OFF“ gortinene kadar.

27



Sicak su hazirlanmasi

Zaman programi (devam)

Sicak su hazirlamak i¢cin zaman programinin ayarlanmasi

Uyan 4. Tamam ile onaylayin. Sonraki
Sicak su hazirlamak igin zaman progra- agsama gorintilenir. Once-
mini, sadece kazana bir boyler baglan- den secilen deger otomatik
migsa ayarlayabilirsiniz. olarak uygulanir.

Zaman programinda bir guin bir saatlik 5. 24 saat icin 3 ve 4 arasi
zaman araliklarina bolinmustuar. Her adimlari tekrarlayin.

asama icin sicak su hazirlamayi agik

veya kapali olacak sekilde ayarlayabilir-  Uyari

siniz. OK ile onaylanmayan degisiklikler
uygulanmaz.

Giinliik programin ayarlanmasi
Zaman araliklarinin ayarlarini bitirin

Asagidaki tuglara basin: veya 6nceden iptal edin
1. OK+a  Ayni anda 5 saniyeden 1. MOD istenen gosterge goriinene
daha uzun bir sire. kadar.

2. MOD ile onaylayin

3. AV ile saatlik asamada kul-
lanma suyu Isitmasini
agin/kapatin.

Uyari

Gosterge

m 6m. ,,50 °C“ (6n ayarli
sicak su sicakligi):
Sicak su hazirlamasi
devrededir.

m ,,OFF*:
Sicak su hazirlanmasi
kapalidir.

28

5791986



5791986

Saat ve tarih ayan

Yetkili teknik firmaniz saati ve tarihi
sizin icin ayarladi. Isitma sisteminiz
eger uzun sureligine isletim disinda kal-
diysa, gerekirse saati ve tarihi yeniden

ayarlayin.

Asagidaki tuglara basin:

1. MODE+w ayni anda yakl. 5

2. MODE

3. Alw

4. OK

5 Alvw

saniye, ana gostergede
,»SEt“ ile birlikte yanip
sonen O simgesi gorii-
nene kadar.

ile onaylayin.

Ek gostergede
»12H“ veya

»24H“ gorintilenir

ile 12 veya 24 saat
modunu segin

ile onaylayin

Ek gostergede ayarla-
nan saat, 6rn. ,,10:

“ gérundr.

ile guincel saati ayarla-
yin

Tarihin goriintiilenmesi

Ayarlanan tarihi gérinttleyebilirsiniz:

Diger ayarlar

6. OK ile onaylayin
Ek gbstergede ayarla-
nan dakika, orn.

1,245 gorunur.
7. Alvw glincel dakikayi ayarla-
yin
8. OK ile onaylayin
9. Alw ile haftanin giiniini
ayarlayin
10. OK ile onaylayin
1. aAlw ile ayl ayarlayin
12. OK ile onaylayin
13. Alw ile glind ayarlayin
14. OK ile onaylayin
15. a/w ile yili ayarlayin
16. OK ile onaylayin

Asagidaki tuglara basin:

1. a+Ww ayni anda. ilave ekranda
déndsumld olarak yil ,,2015¢
haftanin giind ,,d.1“ ve
Ay:Gin ,,01:01“ goruntilenir.
Anlami: Pazartesi,
01.01.2015

29



Sorgulama

Bilgilerin sorgulanmasi

Baglanan sistem komponentlerine ve
yapilmig olan ayarlara gére asagidaki

sicakliklar ve isletme durumlar sorgula-

Asagidaki tuslara basin:

1. a/w bilgi sayfalari arasinda gezi-

nabilir. nin.
m Ana gostergede guncel
degerler gosterilir.
m Ek gbstergede segilen
sorgu gosterilir.
Ornegin ,,IF01“'de giincel
Isitma suyu sicakhgi:
g e
A
O 7
[ O |
Sorgulama Gosterge Semboller
yanip sonii- | goriiniir
yor
Guincel 1sitma suyu sicakligi HIFO1¢ [ °C
Ayarlanmis i1sitma suyu sicakhgi »IF02% 1111}
C
°C
Ayarlanan maksimum isitma gucl »IFO3“ %
Gulncel kullanma suyu sicakligi ,IF04% = °C
Ayarlanmis kullanma suyu sicakligi »IF05“ b
°C
Sicak su debisi ,,IF06“ b
Glncel kolektor sicakhgi (sadece ha- | ,,IFO7“ g
rici ek baglanti modulu ile birlikte) °Cc
Glncel alt boyler sicakhgi (sadece ,,IF08“ b g
harici ek baglanti modulu ile birlikte) °C
1
Glncel Ust boyler sicakligi (sadece | ,,IF09“ b (g
harici ek baglanti modulu ile birlikte) °Cc
2

30

5791986



5791986

Bilgilerin sorgulanmasi (devam)

Sorgulama

Sorgulama Gosterge Semboller

yanip sonii- | goriintir

yor
Guncel dig hava sicakhgi (dig hava | ,,IF10“ A °C
sicaklik sensoruyle isletmede)
Glincel oda sicakhgi (oda sicaklik HIF10% i °C
sensoriyle isletmede)
Ayarlanmis 1sitma tanim egrisi (dis »IF11 i
hava sicaklik sensoriyle isletmede) ®
Ayarlanmis oda sicakligi (oda sicak- | ,IF11“ i
lik sensoriyle isletmede) °C

C

Brilorin durumu »IF12¢ >
Glncel modilasyon akimi HIF13%
Guncel brulér gucu »IF14% %
»IF15¢
Manyetik gaz valfi konumu (,,On“ ve- | ,,IF16“
ya ,,OFF*)
Fan konumu (,,On“ veya ,,OFF*) HIF17¢
Sirktlasyon pompasi durumu »IF18¢
(,On“ veya ,,OFF*)
3 yollu degistirme vanasi konumu »IF19%
(,»3CH* (1sitma konumu) veya
»3dH“ (kullanma suyu konumu) veya
»3-=“ (orta konum))
Kazan tipi HIF21%
Open Therm (,,0t“,,0On“ veya »IF22¢

,Ot“,,OFF%)

31



Ne yapmali?

Ortam ¢ok soguk

Nedeni

Giderilmesi

Isitma sistemi kapali.

m Sebeke anahtarini agin (sekillere ba-
kiniz, sayfa 11 ve arkasi).

m Ana salteri (eger varsa) agin.

m Elektrik dagitim kutusunda (ev sigorta-
s1) bulunan sigortayi kontrol edin.

m Kontrol panelinin ayari dogru degil.
m Oda sicakhigi kontrol cihazinin (eger
varsa) ayari yanls.

% Ozel kullanma kilavuzu

Mahal isitmasi serbest birakilmaldir.

Ayarlari kontrol edin, gerekirse duzeltin:

m isletme programi (bkz. sayfa 19)

m Oda sicakhgi (bkz. sayfa 18)

m Saat (bkz. sayfa 29)

m Oda isitmasi igin zaman programi
(bkz. sayfa 20)

m Isitma tanim egrisi (bkz. sayfa 24)

"+*3 sembolii goriintiilenir ve FO2, FO3,
F04, FO5, FO7 veya FO8 mesaj kodu ya-
nip séner.

b *

Ayni anda MODE ve OK tuslarina, sim-
ge "3 yanip sénene kadar basin (Re-
set).

Ariza gbstergesi tekrar yanarsa, yetkili
teknik servise haber verin.

'( ve & sembolleri gorintiilenir, '( sem-
boll ve 0C, A0, CC, F10, F18, F30, F38,
F51, F59, F70, F78, F80, F88, F90 veya
F98 mesaj kodu yanip soner.

Yetkili teknik servise haber verin.

Yakit gelmiyor.

Gaz kapatma vanasini agin.
Gaz dagitim sirketini arayin.

32

5791986



5791986

Ortam ¢ok sicak

Ne yapmali?

Nedeni

Giderilmesi

m Kontrol panelinin ayari dogru degil.
m Oda sicakligi kontrol cihazinin (eger
varsa) ayari yanls.

% Ozel kullanma kilavuzu

Mahal isitmasi serbest birakilmalidir.

Ayarlari kontrol edin, gerekirse duzeltin:

m Isletme programi (bkz. sayfa 19)

m Oda sicakhgi (bkz. sayfa 18)

m Saat (bkz. sayfa 29)

m Oda isitmasi i¢in zaman programi
(bkz. sayfa 20)

m Isitma tanim egrisi (bkz. sayfa 24)

Sicak su yok

Nedeni

Giderilmesi

Isitma sistemi kapali.

m Sebeke anahtarini agin (sekillere ba-
kiniz, sayfa 11 ve arkasi).

m Ana salteri (eger varsa) agin.

m Elektrik dagitim kutusunda (ev sigorta-
s1) bulunan sigortayi kontrol edin.

Kontrol panelinin ayari dogru degil.

Sicak su hazirlanmasi serbest birakil-
malidir.

Ayarlari kontrol edin, gerekirse dizeltin:

m Isletme programi (bkz. sayfa 26)

m Sicak su sicakligi (bkz. sayfa 26)

m Sicak su hazirlanmasi i¢in zaman
programi (bkz. sayfa 27)

"1 sembolii goruntilenir ve F02, FO3,
F04, FO5, FO7 veya FO8 mesaj kodu ya-
nip séner.

Ayni anda MODE ve OK tuslarina, sim-
ge " yanip sénene kadar basin (Re-
set).

Ariza gostergesi tekrar yanarsa, yetkili
teknik servise haber verin.

33



Ne yapmali?

Sicak su yok (devam)

Nedeni

Giderilmesi

'( ve & sembolleri goriintiilenir, "( sem-
bolili ve 0C, A0, CC, F10, F18, F30, F38,
F51, F59, F70, F78, F80, F88, F90 veya
F98 mesaj kodu yanip soner.

Yetkili teknik servise haber verin.

Uyari
Burada belirtilen bir kilit, sistem igletme-
cisi tarafindan agilamaz.

T
I
# '
Yakit gelmiyor. Gaz kapatma vanasini agin.

Gaz dagitim sirketini arayin.

Kullanma suyu ¢ok sicak

Nedeni

Giderilmesi

Kontrol panelinin ayari yanlis.

Kontrol edin ve gerekiyorsa kullanma
suyu sicakhgini diizeltin (bkz. sayfa 26).

Sicak su glnes enerijisi sistemi tarafin-
dan hazirlaniyor.

Yetkili teknik servise haber verin.

't ve # sembollerinin goriintiilenmesi

Nedeni

Giderilmesi

Bakim hatirlatmasi
'( ve & ve sembolleri goriintileniyor, '(
yanip soénuyor.

Kombinin bakimi i¢in yetkili servisinize
basvurun.

OK secgenegine basarak ekrani 24 saat-
ligine devre digi birakabilirsiniz.

Uyani

Diizenli bakimin Uriiniin 6mriinii uzatti-
gini ve gaz tiiketimini 6nemli élgiide dli-
strdigdnd litfen unutmayin.

34

5791986



5791986

Temizlik

Cihazin dis saci piyasada yaygin olan
temizlik maddeleriyle (tahris edici mad-
deler kullanilmamalidir) temizlenebilir.

Su sertligi

Litrede > 450 miligramlik su sertligi olan
bélgelerde bir su sartlandirma tesisati-
nin kullaniimasini éneririz.

Kontrol ve bakim

Duzenli bir bakim arizasiz, enerji tasar-
ruflu ve gevre dostu ve glivenli bir
Isitma igletmesi icin sarttir. Isitma siste-
minizin bakimi diizenli olarak yetkili bir
servis tarafindan yapilmalidir. Bunun
icin en uygun yéntem yetkili servisinizle
bir kontrol ve bakim s6zlesmesi yapma-
niz olacaktir.

Cihaz

Artan kazan kirliligi ile beraber baca
gazi sicakhgi da ylkselir ve bu da
enerji kaybina neden olur. Cihazi yilda
bir defa temizlettirmenizi 6neririz.

Bakim

Yetkili tesisat firmanizla gérisun.

35



Bakim

Hasarh baglanti kablolar

Cihazin veya harici olarak baglanan
aksesuarlarin baglanti kablolarinda
hasar varsa, bu kablolar 6zel baglanti
kablolari ile degistiriimelidir. Degistir-
mede sadece Viessmann kablolari kul-
laniimahdir. Bunun icin yetkili teknik
servise haber verin.

36

5791986



5791986

Yazilim lisanslari

Yazilim lisanslari
Third Party Software
1 Overview

This product contains third party soft-
ware, and / or open source software.
You are entitled to use this third party
software in compliance with the respec-
tive license conditions as provided
under the link below.

Which open source software compo-
nents are used on your product can be
determined by the following steps:
Follow the instructions as described
above to start the WiFi module in
Access Point Mode. Then connect to
the WiFi ,Viessmann-<xxxx>* with your
smartphone. You find the password for
the WiFi on the QR code at ,WPA2
login®. On an iOS device, then simply
follow the link ,Open Source Compo-
nents Licenses” which is shown in a
window opening automatically. On your
android device please open a browser
and access http://vitoconnect.gateway
or enter http://192.168.19.1 into the
browser address line. Then follow the
link ,Open Source Components Licen-
ses”.

Ek

2 Acknowledgements

Linux® is the registered trademark of
Linus Torvalds in the U.S. and other
countries. This product includes soft-
ware developed by the OpenSSL Pro-
ject for use in the OpenSSL Toolkit
(http://www.openssl.org/). This product
includes cryptographic software written
by Eric Young (eay@cryptsoft.com) and
software written by Tim Hudson

( tih@cryptsoft.com ).

3 Disclaimer

The open source software contained in
this package is distributed WITHOUT
ANY WARRANTY; without even the
implied warranty of MERCHANTABI-
LITY or FITNESS FOR A PARTICULAR
PURPOSE. The single licenses may
contain more details on a limitation of
warranty or liability.

37


http://www.openssl.org/).

Ek

Yazilim lisanslari (devam)

4 How to Obtain Source Code

The software included in this product
may contain copyrighted software that
is licensed under a license requiring us
to provide the source code of that soft-
ware, such as the GPL or LGPL. To
obtain the complete corresponding
source code for such copyrighted soft-
ware please contact us via the contact
information provided in section 5 below
indicating the built number you will find
under the “Open Source Licenses” link
mentioned in section 1 above. THIS
OFFER IS VALID FOR THREE YEARS
FROM THE MOMENT WE DISTRIBU-
TED THE PRODUCT AND VALID FOR
AS LONG AS WE OFFER SPARE
PARTS OR CUSTOMER SUPPORT
FOR THAT PRODUCT MODEL.

5 Contact Information

Viessmann WerkeGmbH & Co. KG

D-35107 Allendorf

Germany

Fax +49 64 52 70-27 80

Phone +49 64 52 70-0
open-source-software-support@viessmann.com
www.viessmann.de

38

5791986


http://www.viessmann.de

5791986

Teknik terminoloji

isletme programi

isletme programi ile belirlenenler:

m Mahal i1sitmasi ve sicak su hazirlan-
masi
Ya da

m Sadece sicak su hazirlanmasi (mahal
Isitmasi yok)
Ya da

m Kazan ve boylerin donma korumasi
etkindir.
Mahal 1sitmasi yok, sicak su hazir-
lanmaz.

Uyari

Sicak su hazirlamasiz bir 1sitma prog-
rami mevcut dedildir. Odalarin 1sitiimasi
gerekiyorsa, genelde sicak su hazirlan-
masi da gerekir (kis isletmesi).

isletme durumu

»Isitma ve sicak su“ isletme progra-
minda igletme durumu ,normal 1sitma
isletmesi” ve ,dlsumli 1sitma islet-
mesi“ arasinda degisir. isletme durumu-
nun degisme saati, zaman programi
ayarlanirken tespit edilir.

Isitma igletmesi
Normal isitma igletmesi

Gunduzleri evde bulundugunuz zaman-
lar igin odalariniz normal oda sicakli-
ginda isitilir. Bu zamanlar (zaman ara-
liklari) 1sitma igin bir zaman programi
ile tespit edilir.

Ek

Diigtimlii 1sitma igletmesi

Evde olmadidiniz zamanlar veya gece
rahatlidi icin, odalarinizi dusimli oda
sicakliginda isitiniz. Bu zamanlar bir

Isitma zaman programi ile tespit edilir.

Oda sicakhgina bagh igletme

Bir oda sicakligi kontrol cihazi oda
sicakhgini élger ve bu degeri istenen
oda sicakligi ile karsilastinr. Oda sicak-
i1 eger istenen degerden duslkse
kazan devreye girer. Oda sicakhgi eger
istenen degerden yuksekse kazan
kapatilir.

Bagli olan oda sicakligi kontrol ciha-
zinda ayar yapmak icin, ilgili kullanma
kilavuzuna bakiniz.

Uyan

Istenen oda sicakligina erisebilmek
icin, 1sitma suyu sicakligi yeterli bir
sicakliga ayarlanmalidir.

Oda sicaklik sensorii ile oda sicakli-
gina bagh igletme

Oda sicakligina bagl isletmede gidis
sicakhgdi oda sicakligina baglh olarak
kontrol edilir. Dugik oda sicakhginda,
yuksek oda sicakhgina gére daha fazla
Isi hazirlanir.

Oda sicakligi bir oda sicaklik sensort
tarafindan tespit edilir ve kontrol pane-
line aktarilir. Oda sicaklik sensoru
odaya yerlestirilir.

39



Ek

Teknik terminoloji (devam)

Dis hava sicakhgina bagh igletme

Dis hava kompanzasyonlu igsletmede
gidis sicakligi dis hava sicakhgdina bagh
olarak kontrol edilir. DUsuk dis hava
sicakhginda, yliksek dis hava sicakli-
gina gore daha fazla 1s1 hazirlanir.

Dis hava sicakligi bir sensor tarafindan
tespit edilir ve kontrol paneline aktarilir.
Sensor binanin disinda bulunur.

Isitma tanim egrisi

Isitma tanim egrileri, dis hava sicakhgi,
oda sicakligi ve 1sitma suyu sicakhgi
(kazan suyu sicakhgi) arasindaki iligkiyi
gosterir. Dis hava sicakligi ne kadar
dusuk olursa, 1sitma suyu sicakhgi
(kazan suyu sicakhgi) o kadar ylksek
olur.

Isitma devresi

Kazan ile radyatorler arasinda bulunan,
icinden 1sitma suyu akan kapali gevrim
bir 1sitma devresi olarak tanimlanir.
Isitma suyu sicakligi

Radyatorlere giden isitma suyunun
sicakligi (yaklasik olarak kazan suyu
sicakligina esittir).

Kazan suyu sicakhgi

Kazandaki isitma suyu (kazan suyu)
kontrol panelinde ayarlanmis sicakliga
kadar 1sitilir. Bu sicaklik kazan suyu
sicakhgi olarak tanimlanir.

Hermetik igletme

Yakma havasi binanin digindan alinir.

40

Oda sicakhg

m Normal oda sicakligi:
Glndizleri evde bulundugunuz
zamanlar i¢in normal oda sicakhgini
ayarlayin.

m Disumli oda sicakhigi:
Evde olmadiginiz zamanlar veya
gece konforu icin, disimli oda
sicakligini ayarlayin (bkz. ,Isitma
isletmesi*.

Emniyet ventili

Yetkili tesisat firmasi tarafindan soguk
su borusuna takilmasi gereken bir
emniyet donanimi. Boylerdeki basincin
cok yikselmemesi igin, emniyet ventili
otomatik olarak agilir.

Giines enerjisi devresi pompasi

Glines enerjisi sistemleri ile baglantih
olarak.

Glines enerjisi devresi pompasi boyle-
rin esanjorinde sogumus olan isi tagi-
yici akiskani glines kolektorlerine pom-
palar.

Sicaklik istenen degeri

Erisilmesi istenen sicaklik degeri; 6rn.
istenen sicak su sicakligi degeri.

Yaz isletmesi

»Sadece sicak su“ isletme programi.
Daha sicak mevsimlerde isitma iglet-
mesini kapatabilirsiniz. Kazan sicak su
hazirlamaya devam eder. Oda isitmasi
kapaldir.

5791986



5791986

Teknik terminoloji (devam)

Gidis sicakhgi

Radyatdrlere giden 1sitma suyunun
sicakligi (gidis borusunda). Radyator-
lerden kazana geri akan (dénus boru-
sunda) suyun sicakhgi da donus sicak-
lig1 olarak tanimlanir.

Dis hava kompanzasyonlu isletme
Bkz. ,Isitma igletmesi“

Zaman programi

Zaman programlarinda i1sitma sistemi-

nizin hangi zamanlarda nasil davrana-
cagini bildirirsiniz.

Ek

LY



Alfabetik endeks

Alfabetik endeks
A
Acilmasi
— Yazigletmesi ..cccccceeeeeeiiiiiiiiii, 25
Ariza gostergesi .......cccceevcveeeeenn. 32,33
Arizalarin giderilmesi .................. 32, 33
Ayar dUgmeSi .......oeeevieieiiieeiiieeee. 13
B
Bakim ... 35
Bakim sdzlesmesi ......ccoeveeeeeiiinnenn. 35
Bilgilerin sorgulanmasi ...................... 30
D
Devre disi birakma .........ccccooeiee.n. 17
Devreye alma ........ccccceeeeiiiieneenn. 9,16
Dis hava kompanzasyonlu igletme
..................................................... 40, 41
Dis hava sicakligina bagl isletme ... 14,
40
Dis hava sicaklik sensoru ................. 14
Diger ayarlar ........ccoccooiiiiiiiiieees 29
Donma korumasi ..., 16, 17
Donma korumasi denetlemesi .......... 25
Dusimlu 1sitma igletmesi ............ 15, 21
E
Ek baganti modulu ..........ccccoooceeee. 12
Ekran ... 12
Elektrik kesintisi .........cccccovviviiieinnnns 10
Emniyet ventili ............cccooooin 40
Enerji tasarrufu (ipuglari) ................... 10
F
Fabrika ayar! .......cccocoooeiiiiiie 10
G
Gaz kapatma vanasi ................... 16, 17
Gidis sicakhgi
— Aciklama ..o, 41
Gosterge elemanlart .......ccccccceeeeeeeen. 11
Glines enerjisi sistemi ....................... 40

42

H

Hermetik isletme ...........cccccci. 40
I

Isitma

— Enerji tasarrufu ........ccccoeeiiiinnn. 10
Isitma devresi ......ccccoeeeviieeiieiiieeee 40
Isitma isletmesi ...........eeeeveeenen... 18, 39
— DusUmli 1sitma isletmesi ............... 39
— Normal isitma igletmesi ................. 39
Isitma programlari

— Ayarlanmasl ........ccocceeiiiniiiiiieennns 22
Isitma sisteminin agilmasi ................. 16
Isitma sisteminin kapatiimasi ............ 17
Isitma suyu sicakhgi

— Aciklama .......ccccociiiiie e 40
— Ayarlanmasl ........ccocceveiiiinenn. 13, 14
Isitma tanim egrisi .......ccccceeevviieenenn. 40
— Ayarlanmasl ........ccccovveiiiiieeinieees 24
i

ik devreye alma .........ccccooveveueeernnne. 9
ipuglari

— Enerji tasarrufu ........ccccoeeiiiinnen. 10
isletme durumlarinin sorgulanmasi ...30
isletme durumu ........ccccoveveeenne. 15, 39
— Ayarlanmasl ........ccocceieeiiiiiieeees 20
isletme kademeleri ...........cccccoeen.... 15
— Ayarlanmasl ........cccceeveiiiiiiiiiieens 20
isletme programi

— Ayarlanmasi, Isitma ....................... 19
— Ayarlanmasi, sicak Su ................... 26
— Donma korumasi .......cccceeeeeieenenn. 13
— Isitma, sicak SU .......oevvvveneiiiiinee, 13
— Sadece SICaK SU ....eeevevvieeeiieeeee. 40
— Teknik terminoloji ..........cccceeveinninns 39
K

Kapatiimasi

— Mahal 1Istmasi .......ccccceeeeiieeneee 25
Kapatma igletmesi ........cccccceeeeeeinn. 17
Kazanin 1sitma davranisinin degistiril-
MESH oot 24

5791986



5791986

Alfabetik endeks (devam)

Kazan suyu sicakligi

— Aciklama ... 40
Kigigletmesi ........cccooeiiiiiiiccis 39
Kontrol ......oooveeeeeee e 35
Kullanma elemanlari ........................ 1"
Kullanma Unitesi .........eeeveveveveeeeeeeea.n. 1
M

Mahal 1sitmasi

— Enerji tasarrufu .......ccccocoveeeinne 10
— Isletme programi ..........c.cc........ 13,19
— Kapatilmast .......cccoocoiiiiiiiiie 25
N

Normal isitma igletmesi ............... 15, 21
(o)

Oda isitmasi

— Zaman araliklari ............cccccceeeee... 20
— Zaman programi ..........cccceeeereveeenns 20
Odalar ¢ok sogukK .........ccceveernnnne 32, 33
Oda sicakligl ....ccovveeieenennenn. 13, 18, 40
— Ayarlanmasl ......cccccceeeeeeeeennnn. 13,14
— Enerji tasarrufu .......ccccooiiiinnn 10
Oda sicakhigi (giindiz sicakhgi) ........ 18
Oda sicakligi kontrol cihazi ............... 11

Oda sicakligi kontrol cihazi ile oda
sicakhgina bagl igletme

— Aciklama ........cooooiieee 39
Oda sicakligina bagli isletme ............ 14
Oda sicakliginin ayarlanmasi
— Dis hava sicaklik sensoéri ile ......... 19
— Oda sicakhgi kontrol cihazi olmadan
........................................................ 18
— Oda sicaklik sensori ile ................ 18
Oda sicaklik sensoru ...........cceeeneee. 14

Oda sicaklik sensori ile oda sicakligina
bagl isletme

— Aciklama ..., 39
Oda termostati ............cooeeeeeeecvrirnnnns 11
=€ e, 14
— YOK oot 13

Alfabetik endeks

(0]

Olgilen sicakliklarin sorgulanmasi ... 30
ONayar ..o 10
P

Pencereden havalandirma ................ 10
Pompa

— Gunes enerjisi devresi ................... 40
R

RESEt ..o, 32,33
S

Saatayar! .....ccccooeeiiiiie 29
Semboller ... 12
Sicakhk

— Degistirme ........ooooeiiiiiees 13
— Istenen deger .......cccoveveecevevennn.. 40
—sorgulama ........ccccoeiiiiiiiiie e 30
Sicaklik istenen degefi .........ccccceeennee 40

Sicak su hazirlama

— Zaman programinin agilmasi/kapatil-
MAS weeeieeeiiiieee e 27

— Zaman programinin ayarlanmasi .. 28

Sicak su hazirlanmasi

— Enerji tasarrufu .........ccccooeii. 10
— Isletme programi ...................... 13, 26
Sicak su sicakligi

— Ayarlanmasl ........cccceeeeiiiiiiiiieeis 26
Sorgulama

— Bilgiler ... 30
— Isletme durumlari ...........ccccoueeee... 30
— Sicakhklar ... 30
SOZIUK ..o 39
Stand-by isletme ............. 13, 15, 21, 39
Su GOK SICAK ...eviiiiiie 34
S

Sebeke anahtari .......ccccvvvvivienne. 11, 16
T

Tarih ayar! .....ccccoceveeeiiiie 29
Teknik terminoloji .........ccccceeveeeinnne.n. 39



Alfabetik endeks (devam)

Temizleme bilgileri
Temizlik

Miisteri servisi

Y
Yaz isletmesi .........cccccuvvvvnens 25, 39, 40
V4
Zaman araliklar .........ccccoeeeiiiniinnnn. 15
Zaman programi ..........ccceeeeeeeenuveeenns 14
— Aciklama ..o 41
— Acllmasi/Kapatiimasi ..........c.......... 20
— Isletme durumu ........cccoooeeveeeeenn. 15
— Isletme durumunun ayarlanmasi ... 20
— Isletme kademeleri ..........c..cc........ 15
— Isletme kademelerinin ayarlanmasi
........................................................ 20
— Oda I1SItMas! .....ocovvveiiiiiieeieeee, 20

— Sicak su hazirlamanin agiimasi/kapa-

HIMASH oo 27
— Sicak su hazirlamanin ayarlanmasi

........................................................ 28
— Zaman araliklar ..............ccocceeeeinne 15

Sisteminize ilgili sorulariniz varsa ve sistemin bakimi ve onarimi ile ilgili olarak tesi-
sat firmasina basvurunuz. Yakininizda bulunan tesisat firmalarinin adreslerini, érn.
Internet'te www.viessmann.de adresinde bulabilirsiniz.

44

Viessmann Isi Teknikleri Ticaret A.S.
Serifali Mahallesi Soylesi Sokak No:39
34775 Umraniye - istanbul

Telefon: (0-216) 528 46 00

Faks: (0-216) 528 46 50
www.viessmann.com.tr

Teknik degisiklik hakki saklidir!

5791986


http://www.viessmann.de
http://www.viessmann.com.tr

	Kullanma Kılavuzu
	Vitopend 100-W
	Emniyet uyarıları
	İçindekiler
	Önce bilgilendirme
	Amacına uygun kullanım
	İlk devreye alma
	Teknik terimler
	Sisteminizin ön ayarları yapılmıştır
	Enerji tasarrufu için ipuçları

	Kullanımla ilgili olarak
	Kullanma ünitesi
	Gösterge ve kullanma elemanları
	Ekrandaki semboller

	İşletme programı
	Isıtma, sıcak su, donma koruması için işletme programları

	Isıtma sisteminin çalışma şekilleri
	Oda termostatı olmadan çalıştırma
	Oda termostatı ile çalıştırma
	Oda sıcaklığına bağlı işletme
	Dış hava sıcaklığına bağlı işletme

	Zaman programı
	Zaman aralıkları
	İşletme durumu


	Açma ve kapatma
	Isıtma sisteminin açılması
	Isıtma sisteminin kapatılması

	Mahal ısıtması
	Oda sıcaklığı
	Normal oda sıcaklığının ayarlanması
	 Oda sıcaklığı kontrol cihazı olmadan çalıştırma ― Isıtma suyu sıcaklığının ayarlanması
	 Oda sıcaklığına bağlı işletme ― İstenen oda sıcaklık değerinin ayarlanması
	Dış hava sıcaklığına bağlı işletme ― Isıtma tanım eğrisinin ayarlanması

	İşletme programı
	Isıtma ve sıcak su için işletme programının ayarlanması

	Zaman programı
	Zaman programının açılması/kapatılması
	İşletme durumunun seçilmesi ve değerin ayarlanması
	Isıtma programlarının ayarlanması

	Isıtma tanım eğrisi ― Dış hava sıcaklığına bağlı işletme
	Isıtma tanım eğrisinin ayarlanması

	Mahal ısıtmasının kapatılması

	Sıcak su hazırlanması
	Sıcak su sıcaklığı
	Sıcak su sıcaklığının ayarlanması

	İşletme programı
	Sıcak su hazırlanması için işletme programının ayarlanması

	Zaman programı
	Zaman programının açılması/kapatılması
	Sıcak su hazırlamak için zaman programının ayarlanması


	Diğer ayarlar
	Saat ve tarih ayarı
	Tarihin görüntülenmesi


	Sorgulama
	Bilgilerin sorgulanması

	Ne yapmalı?
	Ortam çok soğuk
	Ortam çok sıcak
	Sıcak su yok
	Kullanma suyu çok sıcak
	 ve  sembollerinin görüntülenmesi

	Bakım
	Temizlik
	Su sertliği
	Kontrol ve bakım
	Cihaz
	Hasarlı bağlantı kabloları

	Ek
	Yazılım lisansları
	Teknik terminoloji

	Alfabetik endeks

